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VEILAGET GAMLE NÆRSNES  
ÅRSBERETNING 2023-2024 OG PLAN FOR 2024 - 2025 

Ingen nye veier er tatt opp som velvei i perioden. 

I 2023 ble det utført asfaltarbeider i øverste del av Nærsnestangen samt en del reparasjoner 
rundt på øvrige velveier. 

Etter befaring våren 2024 har det vist seg at velveiene har klart seg meget bra siste vinter og 
det er derfor besluttet at et ikke blir iverksatt asfaltering av velveier i regi av veilaget i år. 

Vinteren 2023 – 2024 har vært krevende både for veilaget og for Ramton som også i vinter 
har stått for måking og strøing. Dette har ført til mange klager på dårlig måking som veilaget 
har videreført til Ramton. Noen av klagene har vært knyttet til at nye sjåfører har glemt 
enkelte deler av veinettet og andre har gått på at måking har vært for dårlig.  

Veilaget beklager at noen har oppfattet måking som for dårlig. 

Veilaget ble høsten 2023 gjort oppmerksom på at Asker kommune ikke lenger tar seg råd til 
å vedlikeholde/skifte ut ødelagte veilys på veilagets veier. Veilaget vil forsøke å få til en 
driftsavtale med Asker kommune om veilys. Hvis ikke dette lykkes må vi etablere en avtale 
med egen elektriker. 

I årsmøtet 2023 ble årsavgiften i veilaget besluttet redusert fra 1500,- til 1000,- for ordinære 
eiendommer mens avgiften for næringsvirksomhet ble beholdt uforandret. Årsaken var at 
veilagets økonomi ble vurdert som solid og det var ikke behov for videre økning av veilagets 
bankkonto.  

På grunn av høye kostnader til veivedlikehold i 2023 ble underskuddet ca 90.000,-. 

Det er ikke planlagt større kostnader til veivedlikehold i 2024.  Imidlertid er det ventet at 
kostnader til måking og strøing vil øke da Ramton nok hadde høyere kostnader enn 
budsjettert i vinteren som har vært. 

Styrets vurdering er at veilagets økonomi fortsatt anses som robust og over tid vil være i 
stand til å bære større reparasjoner og utbedringer som vil komme. 

Basert på forventning om høyere kostader til måking/strøing og lavere kostnader til 
veivedlikehold i 2024 er det styrets vurdering at årsavgiften kan holdes uendret i 2024.  

Det vil også i år forhandles med Ramton om forlengelse av avtalen om måking/strøing. Hvis 
forhandlinger ikke fører fram vil det bli gjennomført en tilbudskonkurranse slik det ble gjort i 
2020. 
 
 


